
Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 2  3  .  0  5  .2023   г.   № 7  

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ВЕСТНИК АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 МЕЛЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(печатное средство массовой информации муниципального образования Илькинское сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской области)

Выпуск № 7 23 мая 2023 года
                                       
                                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЛЕНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 мая  2023 г                                                               № 45

«О мерах по обеспечению безопасности, 
охраны жизни и здоровья людей на водных 
объектах в ходе летнего купального сезона 
2023 года на территории муниципального 
образования Илькинское сельское поселение 
Меленковского муниципального района 
Владимирской области» района Владимирской 
области»

Во исполнение Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ,
Постановления  главы администрации  Меленковского  района  от  18.05.2022
№790 «О мерах по обеспечению безопасности,  охраны  жизни и здоровья
людей на водных объектах в ходе летнего купального сезона 2023 года на
территории Меленковского района», в целях недопущения гибели людей на
водоёмах, а так же охране их жизни и здоровья, подготовки к купальному
сезону 2023 года и осуществления комплекса мероприятий по обеспечению

безопасности людей на водных объектах на территории муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального района Владимирской области

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:    

1. Установить  на  территории  муниципального  образования
Илькинское  сельское  поселение  Меленковского  муниципального
района  Владимирской  области  сроки  купального  сезона  с
01.06.2023 по 31.08.2023 года

2. В период с 01.06.2023 г по 30.06.2023 организовать на территории
муниципального  образования  Илькинское  сельское  поселение
Меленковского  муниципального  района  Владимирской  области
проведение месячника безопасности людей на водных объектах.

3. Утвердить  План  проведения  месячника  безопасности  людей  на
водных объектах (Приложение №1)

4. Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности людей
на  водных  объектах  в  летний  период  2023  года  на  территории
муниципального  образования  Илькинское  сельское  поселение
Меленковского  муниципального  района  Владимирской  области
(приложение №2);

5. Утвердить  перечень  мест  на  территории  муниципального
образования  сельское  поселение  Меленковского  муниципального
района  Владимирской  области,  запрещенных  для  купания
(приложение № 3);

6. Организовать  проведение  пропагандистской  и  профилактической
работы  среди  населения  о  необходимости  соблюдения  основных

1



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 2  3  .  0  5  .2023   г.   № 7  

правил безопасности поведения на водных объектах муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального района Владимирской области.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации муниципального образования 
Илькинское сельское поселение Меленковского 
муниципального района Владимирской  области                Н.А. Катина

                                        

Администрация  муниципального  образования  Илькинское
сельское поселение Меленковского муниципального района сообщает о
возможности предоставления в собственность земельного участка: 

 площадью  1500 кв.м,  кадастровый  номер  33:16:001501:269,  с
разрешенным  использованием  —  ведение  личного  подсобного
хозяйства, расположенного на землях населенных пунктов, имеющего
местоположение:  Владимирская  область,  Меленковский  район,  д.
Лехтово, ул. Центральная, д.16. 

Заявления граждан о намерении участвовать в аукционе по
продаже  вышеуказанного земельного  участка  принимаются
администрацией  муниципального  образования  Илькинское  сельское
поселение  Меленковского  муниципального  района по  адресу:  с.
Илькино, ул. Центральная, д.167 в течение тридцати дней с момента
опубликования настоящего извещения. 

Заявления  подаются  или  направляются  в
администрацию  гражданином  лично  или  посредством  почтовой
связи  на  бумажном  носителе  либо  в  форме  электронных
документов  с  использованием  информационно-
телекоммуникационной  сети  "Интернет",  адрес  электронной
почты: ilkino@melenky.ru

Режим работы администрации муниципального образования 
Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального 
района:

Понедельник — пятница: 8.00 - 16.00 (перерыв с 12.00 
до 13.00).
Суббота - воскресенье: выходные дни.

Телефон: 8 (49247) 2-14-53                                                                                              

                                

2



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 2  3  .  0  5  .2023   г.   № 7  

                                                       

      

3



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от 2  3  .  0  5  .2023   г.   № 7  

Единый номер операторов сотовой связи: 112

единая служба спасения г. Меленки: 101, 8 (49247) 2 - 12 - 00

полиция: 102, 8 (49247) 2 - 28 - 10

скорая помощь: 103, 8 (49247) 2 - 23 - 07

дежурный Горгаз: 104, 8 (49247) 2 - 42 - 95

оперативный дежурный администрации района 8 (49247) 2 - 17 - 51;
                   2 - 20 - 9

Учредитель - администрация муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области
602131 Владимирская область Меленковский район с. Илькино улица Центральная д. 167

Адрес редакции: 602131 Владимирская область Меленковский район с. Илькино, улица Центральная, д. 167
тел. (49247) 2-15-27, факс (49247) 2-14-53, интернет: http: // www.ilkino.ru, e-mail: ilkino@melenky.ru

Изготовлено с помощью оргтехники

Подписано в печать: 10.00  23.05.2023 г. Формат 297×420 мм. Тираж 150 экземпляров.

Редактор: Н.А. Катина

Распространяется бесплатно

4

mailto:ilkino@melenky.ru
http://www.ilkino.ru/

